FiN la giornata attivita zonale BL-TV Assoluti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Vazzola, Domenica 17/11/2013 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25
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ZORNIO ELENA

BOMBASSEI DE BONA ANNA
FASSETTA SARA

TANASA BIANCA
SALVADORETTI OLIVIA
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Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 AGNOLETTO JASMIN
2 2 4 LUISETTO ALESSIA
3 1 7 VETTORETTI BARBARA
4 1 5 ROSSI LUDOVICA
5 1 1 FRANCONETTI MARTINA
6 1 2 MORANDIN CLAUDIA
7 1 3 BIANCHIN LARA
8 2 5 CAMILOTTO GIULIA
9 3 3 AQUINO VALERIA
0 2 1 SALVALAGGIO SILVIA
1 1 8 VETTORETTI MADDALENA
12 2 3 DALLA CIA DEBORA
13 1 6 D'ACQUISTO BEATRICE
14 2 2 RUSALEN MARTA
15 3 4 DA RIN PERETTE MARTINA
16 2 8 MASSIMO ALESSANDRA
17 3 5 FALSARELLA ELISA
18 4 2 MEL GIORGIA
19 3 1 CATTAPAN ANITA
20 2 6 DIMA AURORA
21 2 7 MATURI NICOLE MADDALENA
22 3 6 NOSELLA AURORA
23 4 3 TONON SABRINA
24 4 5 POZZOBON FEDERICA
25 3 7 PERUZZETTO ELISABETTA
26 4 6 ANDREETTA ALESSIA
27 4 7 SARTORETTO GIADA
28 3 2 BLASICHIRMA
29 4 4 MESTRINER ERICA
30 4 1 SCANDIUZZI MARTINA
31 5 4  MANTOVAN ANNA
32 5 3 COCCATO GAIA
33 5 6 VIEZZER SILVIA
34 3 8 DOSSIGLORIA
34 4 8 PRAVATO SILVIA
5 5
5 1
5 7
5 2
5 8
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Foglion. 1
17/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

SPORT FACTORY S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D

RANAZZURRA S.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D

Tempo

00:58.5
00:58.7
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00:59.9
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01:.02.2
01:02.3
01:02.4
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01:02.9
01:03.0
01:03.2
01:03.3
01.03.7
01:04.1
01:04.4
01:04.7
01:05.0
01:05.7
01:06.2
01:07.5
01.07.7
01:.08.1
01.08.1
01:09.1
01:09.2
01:09.6
01:10.5
01:10.6
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

